Sier Francesco Contarini.

Cao d'Istria.

Sier  Piero  Marcello,  provedador,
quondam sier Filippo.

Chioza.

Sier Francesco Marcello, quondam sier
Bortolo.

[876]

Ravena.

Sier  Vincivera  Zorzi,  quondam  sier
Piero,

Sier  Francesco Vernier,  quondam  sier
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Alvise.

Ferara.

Sier  Cristofal  Moro,  quondam  sier
Lorenzo.

Padoa.

Sier  Tomà  Mocenigo,  di  sier  Nicolò,
procurator,

Sier  Andrea  Venier,  quondam  sier
Lion.

Verona.

Sier Bernardo Bembo, dotor, cavalier,
Sier  Zuan  Mocenigo,  quondam  sier

Piero.

Vicenza.

Sier Andrea Trivixan, el cavalier,
Sier  Bernardo  Donado,  quondam  sier

Piero.

Ruigo.

Sier Zuan Paulo Gradenigo,  quondam
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sier Justo.

Brexa.

Sier Piero Capello, quondam sier Zuan,
procurator,

Sier Francesco Foscari, el cavalier.

Bergamo.

Sier Marin Zorzi, dotor,
Sier  Piero  Marcello,  quondam  sier

Filippo.

Crema.

Sier  Alvixe  Barbarigo,  quondam  sier
Andrea.

Cremona.

Sier  Hironimo  Donado,  dotor,  Sier
Polo Pixani, el cavalier.

Capetanio va a Baruto.

Sier  Pollo  Valaresso,  quondam  sier
Cabriel.

[877]
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In Alexandria va.

Sier  Sabastian  Moro,  quondam  sier
Damian.

Bando fato in Bollogna, di lo acordo fato con papa Alexandro e
col ducha Valentin e altri.

A  laude  del  summo,  glorioso  et  eterno  Dio  et  de  la
gloriosissima madre sempre Verzene Maria, sancta Maria, regina
del cielo, et de li beati apostolli, missier San Piero, missier San
Paulo, et de li gloriosi martiri et confessori, missier San Petronio,
missier  San  Friano,  missier  San  Ambruoso,  missier  San
Domenego, et missier San Francesco, protectore et defensore de
questa magnifica cità, et de tuta la celestial corte, et etiamdio a
laude, exaltatione et summa reverentia de la sua sancta romana
Ecclesia,  et  del  sanctissimo  signore  nostro,  in  Christo  padre,
missier  Alexandro,  per  la  divina  providentia  papa  sexto,  et  a
gaudio,  leticia,  et  consolatione de tutti  li  benivoli  et  amici  del
presente stato, per parte de li magnifici et possenti signori, signori
antiani, consuli et confaloniero de justicia del populo et comune
de la cità di  Bologna, et  etiam  de li magnifici  signori sexdexe
reformatori del stato, de la libertà de la dicta cità, el se fa bandire
et  nottificare,  a  tutti  et  a  ciaschaduna persona,  che  essendo,  a
questi mexi proximi passati, excitate certe diferentie, discordie et
perturbatione tra lo illustrissimo et excellentissimo signore, don
Cesar Borgia de Franza, duca de Romagna et de Valenza, principe
de  Hadri  et  de  Venafri,  signore  de  Piombino,  confalloniero  et
capetanio generale de sancta romana Ecclesia, et questa cità et
questo  populo,  li  magnifici  signori  regimenti,  et  il  magnifico
missier Joanne di Bentivogli  et sui fioli;  et essendose molto et
grandemente perturbata la sanctità del nostro signore, si como se
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Cesar Borgia de Franza, duca de Romagna et de Valenza, principe
de  Hadri  et  de  Venafri,  signore  de  Piombino,  confalloniero  et
capetanio generale de sancta romana Ecclesia, et questa cità et
questo  populo,  li  magnifici  signori  regimenti,  et  il  magnifico
missier Joanne di Bentivogli  et sui fioli;  et essendose molto et
grandemente perturbata la sanctità del nostro signore, si como se
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è inteso et cognosciuto per sui messi et brevi apostolici mandati
qui,  tutti  pieni  de  suprema  indignatione;  et  havendo  di  poi
considerato la sua beatitudine, como quella che è piena di summa
intelligentia et singulare sapientia, che le discordie non possino
produre in queste parte, nè in altro loco, alcuno bon frutto, la sua
sanctità, per sua naturale et